

**CİZRE KAYMAKAMLIĞI-CİZRE BELEDİYESİ-CİZRE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN
ORTAK YÜRÜTÜLEN ANAOKULU, İLKOKUL, ORTAOKUL VE LİSELER ARASI
YAPILACAK OLAN “EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER” İSİMLİ PROJE ŞARTNAMESİ**

PROJENİN KAPSAMI

Cizre ilçemizdeki tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerimize yönelik “Yılın Proje Okulu-Yılın Spor Okulu-Yılın Sanat Okulu-ETİK Okul” konulu proje

PROJE HEDEF KİTLESİ

Kurumlarımızda eğitim gören tüm öğrencilerimiz

PROJENİN AMAÇLARI

Yılın Proje Okulu: Ulusal ve uluslararası projelerde (TÜBİTAK, ERASMUS, TEKNOFEST...) okullarımızın aktif katılımını sağlamayı bu sayede öğrencilerimizin eserleri ile kendilerini ifade etmeleri, özgüvenlerinin artırılması ve ilçemizin bilim ve teknoloji alanında bir adım öne çıkması amaçlanmaktadır.

Yılın Spor Okulu: Öğrencilerimizin sportif faaliyetler sayesinde ruh ve beden sağlığına katkıda bulunarak; çeşitli ulusal ve uluslararası yarışmalarda ilçemizi temsil etmeleri hedeflenmektedir.

Yılın Sanat Okulu: Öğrencilerimizin resim, müzik, tiyatro gibi sanatsal alanda yeteneklerinin keşfedilerek desteklenmesi; çeşitli ulusal ve uluslararası yarışmalarda ilçemizi temsil etmeleri hedeflenmektedir.

ETİK Okul (Eko Okul, Tasarruf, İklim Değişikliği Farkındalığı, Küresel Isınma Farkındalığı):

Öğrencilerimizde çevre, geri dönüşüm, ileri dönüşüm, kaynakların tasarruflu kullanımı, iklim değişikliği ve küresel ısınma gibi konularda farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır.

PROJEYE KATILIM ŞARTLARI

Projeye katılım şartları aşağıdaki gibidir:

1- Projeye Cizre ilçemizde bulunan tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liseler katılabilir.

2-Her okul en fazla 2 kategoride başvuru yapabilir.

3-Projeye katılan resim/videolar; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Proje raporlarında yer alan resim ve videolar Millî Eğitim Temel Kanunu’na mugayir, genel ahlak kurallarına aykırı olmamalı ve siyasi amaçlara hizmet eden yanlış anlaşılmaya neden olabilecek sakıncalı ve zararlı ifadeler ve/veya mesajlar içermemelidir.

4-Proje raporlarının Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ulaştırılmasında katılımcı okul bizzat sorumludur.

5-Başvuru tarihleri dışında ve eksik yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

6-Projeye son katılım tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

7-Proje ile ilgili görseller düzenli olarak okulların sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır.

8-Gerekli görüldüğü takdirde ara raporlar okullardan istenecektir.

9-Projeye katılan okullar şartnamedeki kuralları kabul etmiş sayılır.

10-Dereceye giren okullara ödül tarihinden önce bilgilendirme yapılacaktır.

PROJE RAPORLARINDA ARANACAK ŞARTLAR

1-Projeye katılacak okullar verilen link üzerinden en az 1, en fazla 2 alanda başvuru yapabilecektir.

2-Projenin bitiş süresinden sonra raporlandırılması için verilen sürede raporlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimine elden ya da dijital ortamda (cizrearge73@gmail.com) teslim edilecektir.

E-posta ile iletişimde sıkıntı yaşanan veya adrese ulaşamayan raporlardan Müdürlüğümüz sorumlu değildir.

3- Raporlar hazırlanırken destekleyici resim ve videolar kullanılacaktır.

4-Raporlar için herhangi bir sayfa sınırlaması bulunmamaktadır.

5- Proje raporlarında kullanılan resim ve videolar; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir.

6-Gerekli görüldüğü takdirde raporlarda yer alan bilgiler yerinde gözlemlenmek üzere okul ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

BAŞVURU TARİHLERİ, PROJE TARİHİ VE DERECEYE GİRENLERİN DUYURULMASI

Projenin başvuru tarihi, proje tarihi ve dereceye girenlerin duyurulması tarihleri aşağıdaki tabloda verilmiştir:

YAPILACAK FAALİYETLER	TARİHİ
Proje ile ilgili duyurunun web sitesinden yapılması	28 Kasım 2022
Raporların okullar tarafından en son teslimi	14 Mayıs 2023
Müdürlüğümüz tarafından raporların en son değerlendirilmesi	31 Mayıs 2023
Dereceye girmeye hak kazanan okulların cizre.meb.gov.tr adresinden duyurulması ve ödüllendirilmesi	1 Haziran 2023

PROJE İLETİŞİM BİLGİLERİ

1-Proje ile ilgili her türlü bilgi ve doküman cizre.meb.gov.tr resmi web sayfasından paylaşılacaktır.

2-Proje hakkında bilgi için iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir:

Tel:

Ferda EKİNCİ:0543 507 86 28

Hasan AKDEMİR:0545 914 92 69

Elektronik Posta Adresi: cizrearge73@gmail.com

PROJE İLE İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR

Projeye katılan okullarımızın raporlarda

1-Resim/videoların hukuki ve bilimsel sorumluluğu okullara ait olacaktır.

2-Gönderilmiş resim/videoları, Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ihtiyaç duyulduğunda çeşitli etkinliklerde (sergi, açılış, vs.) değerlendirilecektir. Müdürlüğümüz resim/videoları kullanma hakkına sahiptir.

3-Projeye katılan okullar bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş sayılacaklardır.